

# 鄂托克前旗公安局科技信息化项目中标（成交）明细

鄂尔多斯市金博工程项目管理有限公司受鄂托克前旗公安局委托，采用公开招标进行采购科技信息化项目（项目编号：ESZCQQS-G-H-240167）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

## 一、合同包1（弱电改造改造暨存储扩容项目）

1.1、中标（成交）供应商：内蒙古互联盛世商务有限公司

1.2、中标（成交）总价：1,350,000.00 元

1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	防火墙	公安网出口防火墙	F1000-AK1262	新华三	新华三技术有限公司	中国	58,800.00	1.00	台	58,800.00
1-2	交换设备	公安网核心交换机	S7006X	新华三	新华三技术有限公司	中国	78,000.00	2.00	台	156,000.00
1-3	交换设备	公安网48口接入交换机	WS5820-52X-WiNet	新华三	新华三技术有限公司	中国	5,212.00	15.00	台	78,180.00
1-4	交换设备	派出所接入交换机	WS5820-28P-WiNet	新华三	新华三技术有限公司	中国	1,958.30	8.00	台	15,666.40
1-5	防火墙	互联网防火墙	F1000-AK1262	新华三	新华三技术有限公司	中国	57,700.00	1.00	台	57,700.00
1-6	网上行为管理设备	上网行为管理	ACG1000-AK260	新华三	新华三技术有限公司	中国	83,700.00	1.00	台	83,700.00
1-7	交换设备	互联网核心交换机	S7006X	新华三	新华三技术有限公司	中国	78,800.00	1.00	台	78,800.00
1-8	交换设备	互联网48口接入交换机	WS5820-52X-WiNet	新华三	新华三技术有限公司	中国	3,849.30	15.00	台	57,739.50
1-9	通信控制器	无线控制器	WX3510X	新华三	新华三技术有限公司	中国	51,000.00	1.00	台	51,000.00
1-10	路由器	放装AP	WA6520S-C	新华三	新华三技术有限公司	中国	1,388.60	58.00	个	80,538.80
1-11	路由器	面板AP	WA6522H-LI	新华三	新华三技术有限公司	中国	1,071.30	85.00	个	91,060.50
1-12	路由器	高密AP	WA6530-LI	新华三	新华三技术有限公司	中国	2,601.00	10.00	个	26,010.00
1-13	交换设备	24口PoE交换机	WS5820-28P-POE-WiNet	新华三	新华三技术有限公司	中国	3,346.00	15.00	台	50,190.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-14	通信网络维护和管理系统	网络管理系统	SWP-IMC7-IMP	新华三	新华三技术有限公司	中国	158,199.20	1.00	套	158,199.20
1-15	路由器	8口POE交换机	S5120V3-10P-PWR-LI	新华三	新华三技术有限公司	中国	2,750.30	1.00	台	2,750.30
1-16	路由器	5楼无线POE	S5130S-28S-HPWR-EI-AC	新华三	新华三技术有限公司	中国	5,826.30	1.00	台	5,826.30
1-17	视频监控设备	35114 协议智能半球摄像机	DH-IPC-HDBW5449E-ZYH-JM	大华	内蒙古华橙科技有限公司	中国	657.30	40.00	台	26,292.00
1-18	视频监控设备	35114协议智能球型球机	DH-SDT-7C1432-4F-ZBZJ-AD3EV-0400	大华	内蒙古华橙科技有限公司	中国	2,359.60	2.00	台	4,719.20
1-19	信息化设备零部件	支架	DH-PFB303W	大华	内蒙古华橙科技有限公司	中国	20.60	2.00	个	41.20
1-20	其他存储设备	硬盘录像机	DH-NVR5832-4KS3	大华	内蒙古华橙科技有限公司	中国	2,142.60	3.00	台	6,427.80
1-21	移动存储设备	硬盘	ST8000NM017B	大华	内蒙古华橙科技有限公司	中国	992.30	21.00	块	20,838.30
1-22	网络存储设备	网络存储设备	DS-A72048R-ACVS	海康	杭州海康威视数字技术股份有限公司	中国	71,819.30	1.00	台	71,819.30
1-23	其他存储设备	云存储平台设备	DS-A5120R-CVNN/FOM	海康	杭州海康威视数字技术股份有限公司	中国	38,300.00	1.00	台	38,300.00
1-24	移动存储设备	硬盘	HK728TAH	海康	杭州海康威视数字技术股份有限公司	中国	1,551.30	32.00	块	49,641.60
1-25	交换设备	千兆交换机	DS-3E3728-H	海康	杭州海康威视数字技术股份有限公司	中国	7,759.60	1.00	台	7,759.60
1-26	应用软件	云存储软件	HikCloud_VCS_SCM_N	海康	杭州海康威视数字技术股份有限公司	中国	72,000.00	1.00	套	72,000.00

## 二、合同包2（档案数字化管理系统及实体档案数字化加工项目）

1.1、中标（成交）供应商：紫光软件系统有限公司

1.2、中标（成交）总价：1,309,900.00 元

1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
2-27	其他计算机软件	档案资源管理系统	紫光电子档案平台系V12.0	紫光	紫光软件系统有限公司	北京	377,800.00	1.00	套	377,800.00
2-28	其他计算机软件	电子阅览室系统	紫光电子档案平台系V12.0-电子阅览室系统	紫光	紫光软件系统有限公司	北京	146,800.00	1.00	套	146,800.00
2-29	其他计算机软件	多维数据分析	紫光电子档案平台系V12.0-多维数据分析	紫光	紫光软件系统有限公司	北京	166,900.00	1.00	套	166,900.00
2-30	容灾备份设备	存储备份一体机	ODB2000	腾凌	北京腾凌科技有限公司	北京	198,000.00	1.00	台	198,000.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
2-32	其他图书档案设备	智能密集架	定制	金虎	河北金虎柜业有限公司	河北	2,280.00	100.00	立方米	228,000.00
2-33	其他存储设备	16路网络高清硬盘录像机	DS-7916N-R4(D)	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州	2,500.00	1.00	台	2,500.00
2-34	移动存储设备	硬盘录像机用硬盘	8T	希捷	希捷国际科技(无锡)有限公司	江苏	1,570.00	2.00	台	3,140.00
2-35	视频监控设备	日夜半球型网络摄像机	DS-2CD3366WDV3-I	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州	980.00	12.00	台	11,760.00

服务类

品目号	品目名称	服务名称	服务范围	服务要求	服务期限	服务标准	单价（元）	数量	单位	总价（元）
2-31	其他系统集成实施服务	集成费用	我公司能够完成，所有终端、外设、基础软件、安全软件安装、加电后正常运转，相关软件能够在设备上正常运行，对设备各类软硬件安装进行调优处理。	所有终端、外设、基础软件、安全软件安装、加电后正常运转，相关软件能够在设备上正常运行，对设备各类软硬件安装进行调优处理	合同签订后15日	定制	40,000.00	1.00	套	40,000.00
2-36	数字内容加工处理服务	档案数字化加工	本次档案数字化加工服务包括：档案借调、且录录入、校对、修改、扫描前处理(包括编写页码、拆除卷内金属物、平整褶皱等)、档案扫描、图像处理、质检、装订、个别破损页面修复、数据挂接、数据验收。符合DA/T31—2017《纸质档案数字化规范》的规范要求	包括：档案借调、且录录入、校对、修改、扫描前处理(包括编写页码、拆除卷内金属物、平整褶皱等)、档案扫描、图像处理、质检、装订、个别破损页面修复、数据挂接、数据验收。符合DA/T31—2017《纸质档案数字化规范》的规范要求	合同签订后15日	定制	0.45	300000.00	页	135,000.00

鄂尔多斯市金博工程项目管理有限公司

2024年12月06日